[image: image1.png]1ISO 9001

[image: image2.png]¥

ISO 7¢001

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

[image: image3.png]Manaus

DIRETORIA LEGISLATIVA

Divisão de Registro Parlamentar

OFÍCIO N. 507/2021 – GP/DL/DIRP/CMM
               Manaus, 23 de agosto de 2021.
A Sua Excelência o Senhor

DAVID ANTÔNIO ABSAI PEREIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Manaus

Assunto: Indicações n. 138, 625, 626, 627, 633, 637, 643, 644, 647, 653, 654, 658, 662, 666, 667, 670, 674, 675, 677, 679, 681, 682, 683, 686, 687, 688, 689, 697, 699, 701/2021
Senhor Prefeito,
Encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINF, INDICAÇÕES aprovadas neste Poder Legislativo: N. 138, 625, 626, 627, 637, 643, 644, 647, 653, 658, 662, 670, 674, 675, 677, 679, 681, 682, 683, 686, 687, 688, 689, 697, 699, 701/2021, de autoria do Vereador JANDER LOBATO; 633/2021, de autoria do Vereador PEIXOTO; 654, 666, 667/2021, de autoria do Vereador ELAN ALENCAR.
Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS

Presidente
Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020

Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br